
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.02.2026   м.Запоріжжя                      №       46 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 19.08.2022 № 196р 

«Про затвердження положення про експертну комісію міської ради та її 

виконавчого комітету, та її складу» (зі змінами) 

 

 

 Керуючись Законом України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», Порядком утворення та діяльності комісій з проведення експертизи 

цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

08 серпня 2007 року № 1004, враховуючи необхідність своєчасного 

впорядкування документів, у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19.08.2022 № 196р 

«Про затвердження положення про експертну комісію міської ради та її 

виконавчого комітету, та її складу» (зі змінами): 

 1) внести до складу експертної комісії Запорізької міської ради та її 

виконавчого комітету (далі – Склад комісії ), такі зміни: 

 виключити зі Складу комісії ГОЛТВЕНКА Олександра Валерійовича – 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

керуючого справами виконкому ради, голову комісії; 

 включити до Складу комісії МЄШКОВА Аркадія Володимировича – 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

керуючого справами виконкому ради, головою комісії. 

 2. Пункт 4 розпорядження викласти у такій редакції: «4. Контроль за 

виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  керуючого справами виконкому 

ради Аркадія МЄШКОВА.» 

 

 

 

 

Перший заступник міського  

голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради       Андрій БУГАР 

 

 


